cjuszy, wczasowiczów i turystów,
- propozycje odnośnie inwestycji w zakresie wystroju wnętrz -

podniesienie standardu kawiarni-hotelu.

Cena wywoławcza czynszu miesięcznego wynosi 3,00 zł/m2 (net­
to) powierzchni użytkowej plus 22% podatku VAT tj. 1 .387,14 zł

(słownie: jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt siedem złotych
14/100).

Ponadto dzierżawca pokrywał będzie koszty eksploatacyjne bu­

dynku jn:
-zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika m-cznie

wg obowiązujących stawek + podatek VAT,
- za centralne ogrzewanie (c.o.) — 336m2 x 3,27 zł/m2 m-cznie